NDJG3-25～40
混合继电器
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
 ▉ 适用范围与用途
 ▉ 产品概览
 ▉ 规格型号说明
 ▉ 主要技术参数
 ▉ 正常使用条件
 ▉ 产品接线图
 ▉ 产品外形及安装尺寸
 ▉ 安装方式
 ▉ 包装储存
 ▉ 环保符合性
 ▉ 注意事项
CONTENTS
目录
1-2
1-2
1-2
1-3
1-4
1-4
1-4
1-5
1-5
1-5
1-5
1-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDJG3-25䰨40跀燒玈諦酭翄鏍,踽㒄羮鲋鲮牐50Hz(60Hz)。
踽螻㣵䎰呯墡慘翄紙240V。鮪AC-12懲羮貙時醣䎰呯墡慘翄牐
1A靧40A䯖妭熼姉羮鲋斶叄蠿扡⺸鉝䯖㜉珕⺸鉝䯖飨倀斶懪侐
絔跀酛倀㚧誽梽鄮覜扟訥翄㣵訵、
适用范围与用途
鲲閔㳕羮頌熕艊晹媙鰓昢恖梮䯖錨侕墡慘詵䉱䯖啈噯䗮䯖
晹鏃佪䯖晹瞐颭䯖晹翄蘬妔怽鹾鉢蠘㪏啢䯖鍜賠韌憈誤訵〓砎、
产品概览
规格型号说明
姃誑 謖蠙 㓇樴。蟢貙魍誑
1 麟趵魍誑 ND䯤麟趵魍誑
2 鲲閔魍誑 JG-玈諦酭翄鏍
3 㛄㚧姃誑 3
4 䎰呯翄牐䯒A䯓 25。40
ND -3JG
1 2 3 4
鲲閔矇誑 NDJG3-25 NDJG3-40
1-3PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDJG3-25～40
混合继电器
主要技术参数
主要性能指标
NDJG3-25 NDJG3-40
鲲閔觻諦槪豈 GB/T 14048.1䯖GB/T 14048.5
䎰呯酘釐翄紙Ui AC240V
䎰呯墡慘翄紙Ue AC240V
䎰呯䎣籹f 50Hz
䎰呯賠韌鍜糴翄紙Uimp 2.5kV
郿呯僨硰翄牐Ith(A) 25 40
䎰呯墡慘翄牐Ie䯒A䯓 25 40
懲羮貙時 AC-12
扡壽鄡觶
䎰呯扡壽翄紙Us(V) DC24V
煢諦翄紙 85%䰨110%Us
㳘敡翄紙 10%䰨70%Us
嗚鍣 ≤1.44W
㓩砎扟㬦煢諦暚䄄 ≤66ms䯒夠珕25－醣䯖䎰呯扡壽翄紙醣䯓
㓩砎昢婩㳘敡暚䄄 ≤66ms䯒夠珕25－醣䯖䎰呯扡壽翄紙醣䯓
椥斶 1P
賠韌 䃽諦笶尓䯤15g䯖昢婩笶尓10g 約澐媘燆 11ms
憈誤 䃽諦笶尓䯤4g䯖昢婩笶尓2g 10Hz䰨55Hz
翄炚啈噯
漛斶 1200々104 1200々104
撋慘䎣籹 3600漛/h 3600漛/h
梽櫑啈噯
漛斶 1200々104
撋慘䎣籹 7200漛/h
踽螻㣵扟鄡覜厸
詵扟鄡镾撾mm2
䯒min/max䯓
䉯䎖壽覜俧㩻鄡
1樰 2.5/6
2樰 2.5/6
桹䎖壽覜俧㩻鄡
1樰 1/10
2樰 1.5/6
䉯䎖壽覜俧薴鄡
1樰 1.5/6
2樰 2.5/6
愙踎撾蓤䯒N.m䯓 2.5
扡壽螻㣵扟鄡覜厸
詵扟鄡镾撾mm2
䯒min/max䯓
䉯䎖壽覜俧薴鄡 1樰 0.25/2.5
桹䎖壽覜俧㩻鄡 1樰 0.25/1.5
侕燍䯤扡壽螻㣵覜厸㳕羮媯讛媀扟鄡覜厸䯖啂鄡茻扟抴駱覜厸厽跤張詵呺粷躉呯㫪扟
1-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
 ◆ 珕姪䯤槪豈懲羮珕姪䯤-25－䰨+40－
                       椥䅡懲羮珕姪䯤-40－䰨+70－
 ◆ 瑍姪䯤俋炚荁唻瑍姪鮪囈縶裶炚珕姪踵+ 4 0－暚醭㢋㫓
5 0 %䯖鮪㪏濱艊珕姪醣詵飨盧㚾桹㪏䗮艊荁唻瑍姪、籌
偧䯤囈縶裶炚珕姪踵20－暚䯖荁唻瑍姪詵㫊勢90%、羾
鲋珕姪黌誼記啯鲲羠艊僑䉃粷㝧䯖羮忊姉㳕僉竑濇艊䅂
悜扥昻
 ◆ 犦惽䗮姪䯤呏⺸鰱砎犦惽䗮姪≤2000m
 ◆ 焑榟訵鄀䯤3鄀
 ◆ 䅂悜訵鄀䯤IP20
正常使用条件
产品接线图
产品外形及安装尺寸
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDJG3-25～40
混合继电器
 ◆ 35mm啂㩴呏⺸。M4m㾘躉呯呏⺸  ◆ 觻諦RoHS2.0
 ◆ 燍嶯扡壽翄紙艊餱縶倀澐㠥椥
 ◆ 鲲閔⻭梽㣒魖謚䯖醭詵酭醁懲羮
 ◆ 鲲閔㬎羮鲋䅋屟㠥㪉䯖餄㒄姉羮鲋巃屟。咷屟㠥㪉㛽
醮陣咲鎽跀
 ◆ 鲲閔鉸㫜粶乵姉䅄訖㬦䏣䯖晹朄魳賠韌憈誤䯖晹䅃
賂茻啑。䇹獃。瞗啳。誼叧炚鉢阺麿訵笶騙、㬎羮
粶乵珕姪餱縶 - 2 5－䰨+ 5 5－䯖蓪暚䄄廟䯒2 4 h䯓詵
㫊-60－䰨+80－
安装方式
包装储存
环保符合性
注意事项